
Dziennik Ustaw Nr 116 — 9578 — Poz. 775

 

Na podstawie art. 47 ust. 7 ustawy z dnia 22 czerw-
ca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych Rzeczy- 
pospolitej Polskiej (Dz. U. z 2005 r. Nr 41, poz. 398, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa szczegółowe warunki 
i tryb wypłaty odprawy mieszkaniowej oraz wzory 
wniosków składanych w tych sprawach.

§ 2. Wypłata odprawy mieszkaniowej następuje na 
rachunek bankowy wskazany przez osobę, o której 
mowa w art. 23 ust. 1 lub 3 ustawy z dnia 22 czerwca 
1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych Rzeczypospo-
litej Polskiej, albo w innej uzgodnionej formie, w ter-
minie do 7 dni od dnia, w którym decyzja o jej wypła-
cie stała się ostateczna.

§ 3. 1. Wzór wniosku o wypłatę odprawy mieszka-
niowej żołnierzowi zawodowemu stanowi załącznik 
nr 1 do rozporządzenia.

2. Wzór wniosku o wypłatę odprawy mieszkanio-
wej w przypadku śmierci żołnierza zawodowego sta-
nowi załącznik nr 2 do rozporządzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip-
ca 2010 r.2)

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

2)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Ministra Obrony Narodowej z dnia 6 stycznia 2005 r. 
w sprawie warunków i trybu wypłaty odprawy mieszka-
niowej (Dz. U. Nr 11, poz. 81), które traci moc z dniem wej-
ścia w życie niniejszego rozporządzenia na podstawie 
art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 22 stycznia 2010 r. o zmianie 
ustawy o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 28, 
poz. 143).

775

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 9 czerwca 2010 r.

w sprawie warunków i trybu wypłaty odprawy mieszkaniowej

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 132, poz. 1110, z 2006 r. 
Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1832, 
z 2008 r. Nr 208, poz. 1308, Nr 220, poz. 1415 i Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 336 i Nr 168, poz. 1323 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 143 i Nr 113, poz. 745.



 

Dziennik Ustaw Nr 116 — 9579 — Poz. 775

Załączniki do rozporządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 9 czerwca 2010 r. (poz. 775)

Załącznik nr 1

WZÓR



 

Dziennik Ustaw Nr 116 — 9580 — Poz. 775



 

Dziennik Ustaw Nr 116 — 9581 — Poz. 775

Załącznik nr 2

WZÓR



 

Dziennik Ustaw Nr 116 — 9582 — Poz. 775




